РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.04.2021                                 №  8                      х.Широко-Атамановский

Об окончании отопительного сезона
2020 - 2021 гг. на территории
Широко-Атамановского сельского поселения

    В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов и прогнозом Северо-Кавказского Гидрометцентра о повышении температуры наружного воздуха
1. Завершить с 15.04.2021 г. в отношении Беляевского СДК, Чекаловского СДК, Широко-Атамановского СДК, Комсомольского СДК, Мало-Хлоповского СК,  Администрации муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» отопительный сезон 2020-2021 г.
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                                 С. В. Савилов